
Iva Vosyková (Ivca85) ID 127401 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 18:54

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží posílám poštou na dobírku nebo po připsání platby na účet.Je možný i osobní odběr.
  Neúčtuji žádné balné a pod. Vždy se snažím, aby jste platili poštovné co-nejnižší.
  Rozmyslete si, zda se Vám vyplatí zaslání na dobírku. Poštovné a dobírkovné za balík do 2 kg se vyšplhá na 98, Kč!
  Pod každým inzerátem je uvedena výše poštovného za tu konkrétní věc.
  Vaše dotazy, podklady k platbě a pod … vyřizuji většinou po 20:00 hodině.V případě, že potřebujete jakékoliv doplňující
informace ke zboží, které nabízím, neváhejte mě kontaktovat!
  Pokud si svou objednávku nebo poptávku z jakéhokoliv důvodu rozmyslíte, prosím, dejte mi to vědět, ať mohu zboží uvolnit
pro další zájemce a zbytečně ho nerezervuji.

  Oblečky posílám vyprané. Pokud to není výslovně uvedeno jinak, jedná se o nošené věci. Vždy se snažím poctivě popsat
skutečný stav věcí.
  Rezervace držím 7 dnů. Do té doby je nutné věc zaplatit -pokud se nedomluvíme jinak. V případě dotazů na přeměření a
pod...., prosím, o vaše vyjádření do druhého dne, jinak věc vracím zpět do prodeje.

  Na Slovensko nezasíláme z důvodu vyšších nákladů,pokud má zájemce ze Slovenska,a má kontaktní adresu pro zaslání V
ČR,lze takto balík zaslat.

  Děkuji:
  Iva Vosyková
  iva.vosykova@seznam.cz
  724564289
  MOJE ICQ:472-083-949

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

